
 

 

 UCHWAŁA NR XXXVII/484/17 

 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale Nr XXXV/459/17 

 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie utworzenia  

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6, art. 60 ust. 1 i art. 62 

ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz 

z 2017 r. poz. 60) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę w § 1 załącznika do Uchwały Nr XXXV/459/17 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Wojewódz-

twa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1865) poprzez zastąpienie sfor-

mułowania „Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu” sformułowaniem 

„Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Sejmiku 

 Marek Mazur  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2610


		2017-05-19T07:52:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




